El libramiento de las cantidades aprobadas se realizará una vez gestionada la actividad, tras 

concluir los procedimientos contables del Ayuntamiento de Badajoz. 

La dotación presupuestaria en este proyecto municipal cofinanciado entre el Ayuntamiento 

de Badajoz y el Ministerio de Sanidad al desarrollo de este programa, asciende a doscientos 

ochenta y nueve mil setecientos setenta y cuatro euros (289.774,00 €). 

3.- SOLICITUDES, CONTENIDO Y LUGAR DE PRESENTACIÓN. 

La solicitud y las propuestas se presentarán de acuerdo con las presentes bases y mediante 

registro telemático y certificado digital de representación, a través de la Sede Electrónica del